



DISTRIBUIDORA  
GALLERY TOBON SAS  
Nit: 901025124



3854496



CR 52 82 314  
Barranquilla



gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**INVERSIONES CAVIS SAS**

Ident: 901195999  
Dir: CRA 52 82-76  
Ciudad: Barranquilla  
Email: invercavis@gmail.com  
Telefono 3222172103

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6011844**      Fecha: **2023-11-15**      FechaVencimiento: **2023-11-15**  
Gran Total: **\$198,927.54**

| Detalle  | Valor       | Descuento | Cantidad | Total       |
|--|-------------|-----------|----------|-------------|
| GYP119035001<br>LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2                      | \$31,933.00 | \$-0.00   | 2.00     | \$63,866.00 |
| GEN132072001<br>ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT                           | \$1,734.00  | \$-0.00   | 6.00     | \$10,404.00 |
| GEN132069003<br>VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT                              | \$3,493.00  | \$-0.00   | 2.00     | \$6,986.00  |
| GEN141088003<br>TORNILLO DRYWALL 6 x 1                                   | \$26.00     | \$-0.00   | 200.00   | \$5,200.00  |
| GEN141089002<br>TORNILLO DRYWALL 7X7X16                                  | \$26.00     | \$-0.00   | 100.00   | \$2,600.00  |
| ARC1160911081<br>RODILLO PROFESSIONAL ANTIGOTEO 9"                       | \$10,100.00 | \$-0.00   | 1.00     | \$10,100.00 |
| GEN144106017<br>BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"                            | \$5,990.00  | \$-0.00   | 1.00     | \$5,990.00  |
| ARC124054002<br>LIJA DE AGUA NO. 150                                     | \$1,176.00  | \$-0.00   | 3.00     | \$3,528.00  |
| GEN108021002<br>CINTA PAPEL DE 5CMX23MT                                  | \$4,300.00  | \$-0.00   | 1.00     | \$4,300.00  |
| PNR125056011<br>MASILLA SUPERMASTICK X MEDIO CUÑETE                      | \$31,092.00 | \$-0.00   | 1.00     | \$31,092.00 |
| YYC180091004<br>YESO MAXIYEXO X KILO                                     | \$1,500.00  | \$-0.00   | 3.00     | \$4,500.00  |
| ULT118091002<br>CEMENTO BLANCO X 1KG                                     | \$3,600.00  | \$-0.00   | 1.00     | \$3,600.00  |
| GEN112018100<br>DISCO PARA CORTE ACERO R1 4-1/2" X1 X 7/8 A46TC/FINO 420 | \$5,000.00  | \$-0.00   | 1.00     | \$5,000.00  |
| FLETE<br>FLETE   | \$10,000.00 | \$-0.00   | 1.00     | \$10,000.00 |

**Descripcion:**

Basado en Entregas 1696.

**SubTotal**

**\$167,166.00**

IVA 19.00%

\$31,761.54

**Vendedor:**

**Gran Total**

**\$198,927.54**



CUFE:

0e5e1f086ffab1eb8802ae263607e3b48631f274a8570074a5b4ef6bdc050b4b8971f14cc5ed708f8c1bcf59747e6f0a

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

